
UCHWAŁA NR XXV/360/2012
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.1) ), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm.2) ) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.3) ) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości określa 
się: 

1) wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości IN-1, stanowiący 
załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) wzór deklaracji na podatek od nieruchomości DN-1, stanowiący załącznik 

Nr 2 do uchwały; 

3) wzór załącznika "Dane o współwłaścicielach, współużytkownikach wieczystych 
i współposiadaczach" ZN-1/A, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały; 

4) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości - 
"Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości " ZN-1/B, stanowiący 
załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek rolny określa się: 

1) wzór informacji w sprawie podatku rolnego IR-1, stanowiący załącznik Nr 5 do 
uchwały; 

2) wzór deklaracji na podatek rolny DR-1, stanowiący załącznik Nr 6 do uchwały; 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1674, 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475, oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, 
poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienonej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, 
Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i Nr 237, 
poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 226, poz. 1475.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

Strona 1 z 22
——————————————————————————————————————————————————
Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany



3) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny - "Dane 
o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym" ZR-1/B, stanowiący załącznik 

Nr 7 do uchwały; 

4) wzór załącznika "Dane o współwłaścicielach, współużytkownikach wieczystych 
i współposiadaczach" ZN-1/A, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVIII/543/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
25 listopada 2009 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 
podatkowych (Dz.Urz.Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 134, poz. 2411, z późn. zm.4) ). 

§ 4. Uchwałę ogłasza się w sposób miejscowo przyjęty oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

4) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2010 r. Nr 206, 
poz. 2864 oraz z 2011 r. Nr 283, poz. 2918.

——————————————————————————————————————————————————
Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany Strona 2 z 22



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/360/2012 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 października 2012 r. 

Informacja w sprawie podatku od nieruchomości IN-1  

 

Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 3 z 22



 

 

Strona 4 z 22Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



 

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia  

 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

Strona 5 z 22Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/360/2012 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 października 2012 r. 

Deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1  

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany Strona 6 z 22



 

 

Strona 7 z 22
——————————————————————————————————————————————————
Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany



 

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia  

 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 8 z 22Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/360/2012 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 października 2012 r. 

Dane o współwłaścicielach, współużytkownikach wieczystych i współposiadaczach  

ZN-1/A  

 

Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany Strona 9 z 22
——————————————————————————————————————————————————



 

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia  

 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany Strona 10 z 22
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/360/2012 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 października 2012 r. 

Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości ZN-1/B  

 

Strona 11 z 22Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



 

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia  

 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

Strona 12 z 22Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/360/2012 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 października 2012 r. 

Informacja w sprawie podatku rolnego IR-1  

 

Strona 13 z 22
——————————————————————————————————————————————————
Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany



 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany Strona 14 z 22



 

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia  

 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany Strona 15 z 22
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/360/2012 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 października 2012 r. 

Deklaracja na podatek rolny DR-1  

 

Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany Strona 16 z 22
——————————————————————————————————————————————————



 

 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 17 z 22Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany



 

 

Strona 18 z 22Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



 

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia  

 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany Strona 19 z 22
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/360/2012 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 października 2012 r. 

Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym ZR-1/B  

 

Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 20 z 22



 

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia  

 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

Strona 21 z 22Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/360/2012
Rady Miejskiej Inowrocławia
z dnia 29 października 2012 r.

Zgodnie z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym rady gminy 
zostały zobowiązane do określenia wzorów formularzy zawierających dane dotyczące 
podmiotu i przedmiotu opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku od 
nieruchomości oraz podatku rolnego. 

Dotychczasowy wzór formularzy, o których mowa w § 1 uchwały, określała uchwała 
nr XXXVII/543/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj.Kujawsko-
Pomorskiego Nr 134, poz. 2411) zmieniona uchwałami nr III/13/2010 z dnia 9 grudnia 2010 
r. (Dz.Urz.Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 206, poz. 2864 i nr XVI/204/2011 z dnia 24 
listopada 2011 r. (Dz.Urz.Woj. Kujawsko-Pomorskiego 283, poz. 2918). 

Potrzeba uchwalenia nowych wzorów informacji i deklaracji na podatek od 
nieruchomości oraz podatek rolny wynika z konieczności dostosowania ich do 
obowiązujących przepisów prawa. 

Projekt niniejszej uchwały nie wywoła skutków finansowych. 

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i art. 13 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych). 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie określenia wzorów 
formularzy informacji i deklaracji podatkowych w głosowaniu jawnym. Na 23 radnych 
w głosowaniu wzięło udział 22 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 22 radnych, głosy 
przeciwne - 0 , wstrzymujących się – 0. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

Id: CFNQP-RMRMJ-ARCFX-QIMGC-OLRVN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 22 z 22


	
	
	
	
	
	
	
	
	



